SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 13 de fevereiro  de 2020                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP nº 009/2020 – registro de
preços visando à futura aquisição de gêneros alimentícios destinados à Merenda Escolar do ano letivo 2020.
Informações na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06, através do e-mail: licitacaoituacu@gmail.com,
portal: http://www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes e tel: 77 3415-2418. Abertura dia 28 de fevereiro de 2020 às
10:30 hs. Ituaçu - Bahia, 12 de fevereiro de 2020. Edilson Novais Silva – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial SRP nº 008/2020 – registro de
preços visando à futura contratação de pessoas jurídicas e/ou pessoas físicas para o fornecimento de re-
feições destinadas as equipes dos PSF’s e servidores da Administração em serviço na Zona Rural, para os
profissionais do SAMU 192 e demais Secretarias do Município no decorrer do ano de 2020. Informações
na Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06, através do e-mail: licitacaoituacu@gmail.com, portal: http://
www.ituacu.ba.gov.br/licitacoes e tel: 77 3415-2418. Abertura dia 28 de fevereiro de 2020 às 08:30 hs. Ituaçu
- Bahia, 12 de fevereiro de 2020. Edilson Novais Silva – Pregoeiro.

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL

LICITAÇÃO N.º 008/2020

PREGÃO PRESENCIAL

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público a realização de licitação na modalidade Pregão
Presencial, tipo menor preço por Lote, objetivando a aquisição de material de limpeza, alimentício e utensí-
lios, destinados à Câmara Municipal de Brumado, cujas quantidades e especificações encontram-se dispos-
tas no Instrumento Convocatório e seus anexos. O edital, em sua integralidade e sem custo, está disponível
na sede desta Casa Legislativa, situada na Praça Abias Azevedo, n.º 145 – Bairro Monsenhor Fagundes, das
8:00 às 14:00 horas. A reunião para abertura dos envelopes realizar-se-á no dia 28 de fevereiro de 2020, às
09:00 horas, no endereço supramencionado. Salete Viana Nogueira – Pregoeira Oficial da Câmara Munici-
pal de Brumado. Fone: (77) 3453 – 8601.

Brumado-BA, 13 de fevereiro de 2020.

SALETE VIANA NOGUEIRA
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020

O Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Vitória da Conquista/Itapetinga-CISVITA, em
acordo com o Decreto Municipal nº 005, de 20 de Janeiro de 2011, do Município de Belo Campo-Ba, Leis
Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações e demais normas vigentes, torna público
o Edital da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 005/2020 do tipo menor preço por Item, cuja
sessão pública de licitação será no dia 27/02/2020, às 09:00h na Sede da Policlínica do CISVITA, situada à
Av. Filipinas, nº 99999, bairro Felícia, Vitória da Conquista-Ba, Fone: (77) 3025-6417. OBJETO: Registro
de Preços para eventual e futura Contratação de empresa(s) para prestar de serviços de Telediagnóstico de
Imagem para apoio diagnóstico de Exames de Espirometria, Mamografia, Raio X, Tomografia e Ressonân-
cia Magnética e incluso a disponibilização em forma de comodato do sistema PACS, de acordo com as es-
pecificações constantes do Edital. Informações e Edital no Fone: (77) 3025-6417 e e-mail: licitacoes@cisvita.
ba.gov.br. Divulgação de Edital e outros atos - Diário Oficial: http://cisvita.dofem.com.br/. José Henrique
Silva Tigre - Presidente do CISVITA.

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019

O Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Vitória da Conquista/Itapetinga-CISVITA, em
acordo com o Decreto Municipal nº 005, de 20 de Janeiro de 2011, do Município de Belo Campo-Ba, Leis
Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações e demais normas vigentes, torna público
o Edital da Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 008/2019 do tipo menor preço por Lote, cuja
sessão pública de licitação será no dia 27/02/2020, às 14:30h na Sede da Policlínica do CISVITA, situada à

Av. Filipinas, nº 99999, bairro Felícia, Vitória da Conquista-Ba, Fone: (77) 3025-6417. OBJETO: Registro
de Preços Aquisição de Pneus e Serviços (Alinhamento, Balanceamento, Cambagem, Força de Pneus e
Vulcanização de Pneus) para atender as necessidades dos Veículos do Consórcio Público Interfederati-
vo de Saúde da Região de Vitória da Conquista/Itapetinga - CISVITA, de acordo com as especificações
constantes do Edital. Informações e Edital no Fone: (77) 3025-6417 e e-mail: licitacoes@cisvita.ba.gov.br.
Divulgação de Edital e outros atos - Diário Oficial: http://cisvita.dofem.com.br/. José Henrique Silva Tigre
- Presidente do CISVITA.